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ZatoGrip Kids 3+, syrop dla dzieci, smak malinowy, 120 ml
 

Cena: 23,74 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120 ml

Postać syrop

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE
LEK-AM SP. Z O.O.

Rejestracja

Wiek od 3 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Zatogrip Kids syrop, to suplement diety dla dzieci powyżej 3 roku życia. Ekstrakt z owoców czarnego bzu, który wpływa kojąco na jamę
ustną, krtań oraz gardło przynosząc ulgę w przypadku ich podrażnienia. Ekstrakt z owoców aceroli jest bogatym źródłem witaminy C,
która wspiera w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ekstrakt z kwiatów dziewanny wpływa łagodząco na gardło,
ułatwia oddychanie. Dodatkowo wspiera układ odpornościowy oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie uszu. Ekstrakt z kwiatów
czarnego bzu łagodzi podrażnienia górnych dróg oddechowych, dodatkowo wzmacnia układ immunologiczny.
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera układ oddechowy i łagodzi kaszel oraz ból gardła. Ekstrakt z ziela werbeny koi jamę
ustną, gardło, krtań i struny głosowe w przypadku ich podrażnienia. Cynk i witamina D wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego. Ksylitol to naturalny cukier pozyskiwany z drzewa brzozy. Działa korzystnie na zęby, poprzez wpływ na ich
mineralizację.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety dzieci powyżej 3. roku życia w składniki wspierające organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego, układu oddechowy, w tym gardło, a także prawidłowe funkcjonowanie jamy ustnej .

Zalecane spożycie
1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

Skład
Woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra), ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia
punicifolia), ksylitol - stabilizator, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu (Sambucus nigra), cynk
(mleczan cynku), aromat malinowy, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides), ekstrakt z ziela werbeny (Verbena
officinalis), ekstrakt z kwiatu dziewanny (Verbascum thapsus), substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja zagęszczająca -
guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D (cholekalcyferol).

10ml syropu zawiera: owoce czarnego bzu 4g, w tym polifenole 20mg; ekstrakt z owoców aceroli 96mg, w tym witamina C 24mg (30%)*;
ekstrakt z kwiatu czarnego bzu 50mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 30mg, ekstrakt z ziela werbeny 30mg, ekstrakt z kwiatu
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dziewanny 20mg, cynk 10mg (100%)*, witamina D 10mcg (200%)*.
*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.

Przechowywanie
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie
zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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